ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

29.09.2021                                   г. Енисейск                                            № 12-102

О назначении председателя контрольно-счетной палаты города Енисейска»

В соответствии  с  частью  6 статьи 6 Федерального закона от  07.02.2011

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», статьями 30, 32 и 47 Устава города Енисейска, рассмотрев

предложенные кандидатуры, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты

города Енисейска Голянок Ирину Яковлевну с 30.09.2021.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, но не ранее

30.09.2021, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского

края» и размещению на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова

consultantplus://offline/ref=87B7AE6526B574D904956E274E84678079031E9FF77322BE4E6D723CBFEA68DA26CD1BFC8138C92E0F7C8E04F4I8K
consultantplus://offline/ref=87B7AE6526B574D904956E274E84678079031E9FF77322BE4E6D723CBFEA68DA26CD1BFC8138C92E0F7C890DF4I9K